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13 教養 娯楽 13
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30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
35 教養 35
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  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

教養 報道

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教養

教養 教養 教養 教養 教養 54
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娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

その他 その他 その他 その他

54 通販 54 54
教養 教育

その他 その他 その他 その他 その他 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽

教育

教育 娯楽 教養

58 娯楽 58 娯楽 58

教育 教養

教養 娯楽 教養 娯楽 教養

30 娯楽 30 娯楽 30 娯楽 30
54 教育 54

教養 娯楽 教養

58 娯楽 教養 58 58
  娯楽   

教養 49 教養 教養 報道

教育 娯楽 教育 娯楽 娯楽 教養

教養 54

娯楽 教養 その他 その他 教養 教養
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教養 教養 教養 教養
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教養 教育 教養
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教育 教育 教育 48
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54 教養

報道 報道 報道 教養 娯楽
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30 30

教養

娯楽

55 報道 報道 報道 報道 55 教養 55
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12 報道 12 12
28 28 娯楽 28

教養 報道

35 娯楽 娯楽 娯楽 教養 35
45 45 娯楽 45
50 娯楽 50 50
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5 娯楽 5
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教育 教育

娯楽 娯楽 その他 娯楽 娯楽 娯楽

5 娯楽 5
教養 20

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 娯楽

35 娯楽 35
50 教養 50 50
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35
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 4月24日(木)  4月25日(金)  4月26日(土)  4月27日(日)

30

10１０～っと元気！

29

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 4月21日(月)  4月22日(火)  4月23日(水)

モーニングプレゼントモーニングプレゼントモーニングプレゼント

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

23

24

25

26

27

28

17

  

30

  

30

45

55

45

15

40

45

  

30

48

57

  

30

20

30

50

  

30

  

5

  

35

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）

玉ちゃんのいきいき青春歌謡塾

レディジュエルペット

ふるさと再生　日本の昔ばなし

19

20

21

22

12

13

15

16

17

18

4

5

6

7

8

9

10

11

54

プリティーリズム・オールスターセレクション カードファイト！！ヴァンガードレギオンメイト編ショッピングマンデー ショッピングフライデー

25

26

27

28

29

23

24

35

5

56

18

24

30

30

52

49

54

48

54

  

ヒーローバンク マジンボーン

名奉行遠山の金さん
時代劇シリーズ
名奉行遠山の金さん

土曜セレクション　ＹＯＵは何しに日本へ？

工場へ行こう！～ヒット商品誕生物語～

田勢康弘の週刊ニュース新書
ＴＶＡショッピング三匹のおっさん～正義の味方、見参！！～ 三匹のおっさん～正義の味方、見参！！～ 花田☆温水　おじさんぽ　傑作選

たかじんＮＯマネー
Ｌ４ＹＯＵ！プラスＬ４ＹＯＵ！プラス Ｌ４ＹＯＵ！プラスＬ４ＹＯＵ！プラスＬ４ＹＯＵ！プラス

土曜スペシャル 日曜プレミア
午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス

世界ナゼそこに？日本人～知られざる波瀾万丈伝～

１０チャン気分。

ＹＯＵは何しに日本へ？ ＴＨＥカラオケ★バトル

腹ペコ！なでしこグルメ旅
ポケットモンスター　ＸＹ モヤモヤさまぁ～ず２

未来の主役

１０チャン気分。開運！なんでも鑑定団 美女のミニ惑 ＳＫＥ４８のリア住Ｂｅｅミュージアム～ミツバチのいる風景～

ＮＡＲＵＴＯ　疾風伝 激論！コロシアム～これでいいのか？ニッポン～

ワールドビジネスサテライト ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ

ニッポン元気計画！眠れるスター目覚ましバラエティ　ハックツベリー

ｎｅｏ　ｓｐｏｒｔｓ

ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ｎｅｏ　ｓｐｏｒｔｓ
美女のミニ惑

天気予報

ＴＸＮニュース

池上彰の経済教室
ｎｅｏ　ｓｐｏｒｔｓ ｎｅｏ　ｓｐｏｒｔｓｎｅｏ　ｓｐｏｒｔｓ

ミッドナイトセレクション　しあわせの処方箋シーズン２

おしかけスピリチュアル地球の果てからお家に帰ろう ～裏ネタワイド～ＤＥＥＰナイト！
乃木坂って、どこ？

ドラマ２４　リバースエッジ　大川端探偵社
俺のダンディズム

魔法科高校の劣等生星刻の竜騎士 パチＦＵＮ！ ご注文はうさぎですか？

ブラック・ブレット 弱虫ペダル 黒ちゃんねるラブライブ！ キャプテン・アース
ニセコイ

15

30

  

20

20

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部
モーニングプレゼント（３部）

遊戯王ＡＲＣ－Ｖモーニングプレゼント（４部）

おはスタ１部

メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう １０チャン気分。メリおっと！たいそう

ＪＡＰＡＮ　ＣＯＵＮＴＤＯＷＮぽかぽか森のラスカル

朝ドラＷ　二部
Ｄｒ．ＪＩＮ

テンカイナイト朝ドラＷ　二部
Ｄｒ．ＪＩＮ

モーニングプレゼントモーニングプレゼント モーニングプレゼント（１部）
モーニングプレゼント（３部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

ピラメキーノ６４０ピラメキーノ６４０ピラメキーノ６４０ ピラメキーノ６４０ピラメキーノ６４０

モーニングプレゼント（２部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

おはスタ１部 おはスタ１部 おはスタ１部 おはスタ１部

のりスタ　Ｅ－ネ！ ポケットモンスター　ベストウイッシュ（再） 遊戯王５Ｄ’ｓ（再） ポケモンゲット☆ＴＶしまじろうのわお！ ミュータント　タートルズマイリトルポニー　～トモダチは魔法～ベストセレクション

おはスタ２部 おはスタ２部おはスタ２部おはスタ２部 おはスタ２部
タイムボカンシリーズ　ヤッターマン

メリおっと！たいそう フューチャーカード　バディファイト

朝ドラＷ　一部
冬のソナタ新編集版

朝ドラＷ　一部
冬のソナタ新編集版 ダイヤのＡデュエル・マスターズＶＳ

朝ドラＷ　一部
冬のソナタ新編集版

朝ドラＷ　一部
冬のソナタ新編集版

朝ドラＷ　一部
冬のソナタ新編集版

朝ドラＷ　二部
Ｄｒ．ＪＩＮ

カミナリコゾウ

ハッピーショッピング １０チャン気分。ハッピーショッピング ハッピーショッピングハッピーショッピング

Ｍプラス　１１Ｍプラス　１１ Ｍプラス　１１ Ｍプラス　１１Ｍプラス　１１

朝ドラＷ　二部
Ｄｒ．ＪＩＮ

朝ドラＷ　二部
Ｄｒ．ＪＩＮ

ウェンズデープレゼントチューズデープレゼントマンデープレゼント ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬ　～フェアリーテイル～

ショッピングウェンズデーショッピングチューズデー ショッピングサーズデー

男子ごはん

日曜なもんで！

虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～

時代劇シリーズ
名奉行遠山の金さん

時代劇シリーズ
名奉行遠山の金さん

時代劇シリーズ
名奉行遠山の金さん

開運！なんでも鑑定団傑作選

マネーの羅針盤野天湯へＧＯ！

時代劇シリーズ

ゴルフの真髄虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～

フライデープレゼントサーズデープレゼント

三匹のおっさん～正義の味方、見参！！～

午後のサスペンス

ＮＥＷＳ　アンサーＮＥＷＳ　アンサー ＮＥＷＳ　アンサーＮＥＷＳ　アンサー ＮＥＷＳ　アンサー
イベント情報

１０チャン気分。１０チャン気分。

Ｌ４ＹＯＵ！ Ｌ４ＹＯＵ！ 和風総本家　傑作選Ｌ４ＹＯＵ！ Ｌ４ＹＯＵ！Ｌ４ＹＯＵ！

ＴＨＥ　フィッシング 遊戯王ＡＲＣ－Ｖ

スペシャルマンデー パブピペポパブピペポ パブピペポ パブピペポ

テレプラザ テレプラザ

健康スイッチ

オレカバトル＆ドラゴンコレクション ガイストクラッシャー １３７億年の物語特捜警察ジャンポリス新ウルトラマン列伝

１０チャン気分。１０チャン気分。美女のミニ惑 美女のミニ惑
パブピペポ

アイカツ！ ドラＧＯ！

妖怪ウォッチ 花田☆温水　おじさんぽディスク・ウォーズ：アベンジャーズ ＧＯ－ＧＯ　たまごっち！

Ｃｒｏｓｓｒｏａｄ
天気予報 中国世界遺産ものがたり－悠久の旅人たち－

１００年の音楽天気予報

出没！アド街ック天国たけしのニッポンのミカタ！和風総本家映画「舟を編む」

天気予報 ｎｅｏ　ｓｐｏｒｔｓ天気予報

人生、ハレどき ソロモン流美女のミニ惑 Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ１０チャン気分。

未来世紀ジパング カンブリア宮殿 美の巨人たちガイアの夜明け

ｎｅｏ　ｓｐｏｒｔｓ

映画なう。ａ－ｈａ－Ｎ＋ パブピペポＮＩＧＨＴきらきらアフロＴＭパブピペポＮＩＧＨＴ

ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

１０チャン気分。

ゴッドタン 内村さまぁ～ず 給与明細２ みひろのパチ×スロ　メガクイーン

ミッドナイトプレゼントＡＲＯＷＡＮＡ（アロワナ）ノブナガ・ザ・フール 一週間フレンズ。

selector infected WIXOSS

Ｍ３～ソノ黒キ鋼～ 彼女がフラグをおられたら ナイトショップエスカ＆ロジーのアトリエ ａ－ｈａ－Ｎ

 4月27日(日) 4月21日(月)  4月22日(火)  4月23日(水)  4月24日(木)  4月25日(金)  4月26日(土)

番組情報ＴＶＡショッピング ナイトショップ

18

19

20

54

  

15

57

  

54

世界ナゼそこに？日本人～知られざる波瀾万丈伝～予習復習スペシャル

健康スイッチ 健康スイッチ ＴＸＮニュース健康スイッチ ＴＸＮニュース健康スイッチ

モヤモヤさまぁ～ず２

そうだ旅（どっか）に行こう。

日曜ビッグバラエティありえへん∞世界 インテリア日和

テレビ東京開局５０周年特別企画　金曜8時のドラマ　マルホの女～保険犯罪調査員～木曜８時のコンサート～名曲！にっぽんの歌～

主治医が見つかる診療所

カードファイト！！ヴァンガードレギオンメイト編

美女のミニ惑

ウレロ☆未体験少女

神々の悪戯 牙狼＜ＧＡＲＯ＞－魔戒ノ花ー

番組情報番組情報

番組情報番組情報

ＴＶＡショッピング

ミッドナイトプレゼントウェンズデーナイトショッピングミッドナイトプレゼント ナイトショップ ナイトショップ

ミッドナイトプレゼント

ナイトショップ ノーゲームノーライフ サーズデーナイトショッピング ナイトショップチューズデーナイトショッピング

ナイトショップ

ソウルイーターノット！ 超流派


